
 

 Stránka 1 z 2 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., starosta 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky Technický dozor nad prováděním staveb 

Druh zakázky Veřejná zakázka na služby 

Profil zadavatele https://zakazky.praha5.cz/  

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 20. 8. 2019 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Přestože žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla podaná ve lhůtě stanovené 

v § 98 odst. 3 ZZVZ, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

Může být stejná reference uvedena pro splnění technické kvalifikace dle bodu 4.11. ZD a stejná 

reference pro zkušenost realizačního týmu dle bodu 7.3. ZD? 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel odkazuje na čl. 7.3. zadávací dokumentace, ve které je ve vztahu k hodnotícímu kritériu 

„Kvalita – zkušenosti členů realizačního týmu“ uvedeno, že „uvede-li dodavatel v čestném prohlášení 

se seznamem hodnocených referencí významnou službu, kterou prokázal technickou kvalifikaci dle 

článku 4.12. této zadávací dokumentace, nebo nesplní-li některé z takto dodavatelem uvedených 

významných služeb požadavky stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci, nebude zadavatel 

při hodnocení k takové významné službě přihlížet.“ 

Dodavatel je tedy oprávněn pro účely hodnocení využít referenci uvedenou v seznamu významných 

služeb dle čl. 4.11. zadávací dokumentace, pokud zároveň touto referencí neprokazovat kvalifikaci 

příslušného člena realizačního týmu podle čl. 4.12. zadávací dokumentace. 

Zadavatel dále upozorňuje, že dodavatel není oprávněn pro účely hodnocení předložit totožné 

reference pro více členů realizačního týmu.  

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním 

zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek 

ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 

https://zakazky.praha5.cz/


 
 

 Stránka 2 z 2 

V Praze dne 21. 8. 2019 

_____________________________________________ 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

na základě plné moci  


		2019-08-21T14:44:23+0200
	Mgr. MAREK STOWASSER




